ОАО «ГАЗПРОМ»

ОТКРЫТОЕ
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«ГАЗПРОМ НЕФТЕХИМ САЛАВАТ»

{ОАО «Газпром нефтехим Салават»)

Ул. Молодогвардейцев, д. 30. г, Салавэ!.

Башкортостан, Российская Федерация, 453356

Тел.: (3476) 39-21-09, факс: (3476) 39-21-03

Телетайп: 350119 Победа, Е-таИ: 5П05@5П05,ги

ОКНО 0&?ё6575:ОГРН 1020201994361,

ИНН 0266008329, КПП 026601001/997150001

Генеральному директору
ЗАО «КонсОМ СКС»

Б. В. Драгунову

455008, Челябинская обл.,
г. Магнитогорск, ул. Жукова, 13

Факс:+7 (3519) 27-23-98
Е-таП: тГо@коп5от.ги:

на № от

ОТЗЫВ

О работе с ЗАО «КонсОМ СКС»

ОАО «Газпром нефтехим Салават» направляет отзыв о работе с ЗАО
«КонсОМ СКС» г. Магнитогорск.

За период нашего сотрудничества, начиная с 2009, ЗАО «КонсОМ СКС»
были выполнены следующие виды работ:

• Обследование сетей учета АИИС ТУЭ. КСПД;
• Обследование сетей учета АИИС ТУЭ. РТП;
• Проект «Интеграция приборов АИИС ТУЭ в корпоративную сеть

передачи данных (КСПД) ОАО «Салаватнефтеоргсинтез»»;
• Строительно-монтажные и пусконаладочные работы по созданию

сетей передачи данных на объектах Общества.
Отмечаем своевременное и качественное выполнение задач, детальную

проработку предлагаемых технических решений, ориентированность
руководителей проекта на максимальное удовлетворение требований
Заказчика.

Благодарим за квалифицированную работу и планируем продолжать наше
сотрудничество.

С уважением,
Начальник управления
информационных технологий и связи
ОАО «Газпром нефтехим Салават» Р.Х. Шарафутдинов

А.Н. Соколов
(3476)39-17-91